02260.000086/2025-00
Número Sei:021734096

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

CENTRO DE FORMAÇÃO EM CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE
Estrada Vicinal Ipê 265, Km 19,5 - Fazenda Ipanema, Correspondência: Caixa Postal

nº217 -Araçoiaba da Serra -  Iperó - CEP 18190-970
Telefone: (61)2028-9008 ou 9009

ANEXOS - III

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, __________________________________________________________________, portador do
RG nº ______________________________________________ e CPF
________________________________________ , declaro para os devidos fins que resido no
endereço:___________________________________________, (cidade/UF).

Por ser verdade, assino e dou fé.

Local: ________________________________________ Data _____ /_______ /_______

____________________________________
Assinatura do candidato

Testemunhas:
Nome: _______________________________________ CPF __________________________
Nome: _______________________________________ CPF __________________________

Documento assinado eletronicamente por Maressa Girão do Amaral, Chefe de
Divisão, em 14/07/2025, às 10:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Anexo III Declaração de residência (021734096)         SEI 02260.000086/2025-00 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
021734096 e o código CRC 9A792B78.

Anexo III Declaração de residência (021734096)         SEI 02260.000086/2025-00 / pg. 2

	Anexo III Declaração de residência (021734096)